clericos a qualicum(|ue voluerilis episcopo

clirisma accipiendi. Similiter volumus,

ut nullus episcopus, vel ipse, in cuius

parocliia silum est idem ven. monaslerium,

aliipicm veslrorum clericorum servienlium

tam in eodein monaslerio, quani in cae-

teris veslris cellis audeat excommuuicare,

vel ad synodum |)rovocare. Quandoqui-

dem vero ad nostrani synodum, sive prò

aliqua nostra militate vocali f'uerilis, re-

mola conlradiclione omnium clericorum,

ac laicorum, venire non recusetis. Qua-
propler sub obteslalioue divini iudicii, el

anailic'.natis inlerdiclu promidgantes de-

cernimus, ut nullus noslrorum successo-

rum ponlificum, vel aliqua magna, par-

vaipie ])ersona liominum audeal, vel prae-

sumal conlra Ime nostrum aposlolicum

privilcgium alupiid iniuste agere. Si quis

autem (quod non crediuius) temerario aii-

su coiilra hoc nostrum apostolicum pri-

vilcgium venire lentQverii, nisi resipuerit,

auclorilale beati Pctri apostulorum prin-

cipis aMalliematis vincido sii iniiodalus,

( l a remilo Dei alienus, et cum Inda Ira-
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flilorc Domini nostri lesu Cluisti in in-

ferno consistal sociaUis. Insiiper aiitcm

nostro palalio viginti lihras auri purissimi

coaclus cxsolvat. Al qui pio inluiUi custos,

ot olìservator extitcril buius nostri apo-

stolici privilegii, benedictionis graliam a

nostra sede, et coclestis regni gamba a

misericordissinio Domino Deo nostro con-

sequi mercatur. Scriptum per manus lo-

annis scriniarii et notarii nostri palatii

mense maio, iucbctione terliadccima. Bene

valete.

Script, mense maio anno Domini 835,

ponlif. Gregorii anno vili.

nOMANOM An. C. 839

VI.

D'' muhin inter rpiscopos serranda con-

cordia imdla dissercns ìuhel, ni si Al-

dricus Cenomanensis fueril accnsalus et

appellaverit . causa ad apnsloliram se-

dem drferalur, midiaquc de aposlolicae

sedis privilegiis commemorai (1).

SUMMARIUM

1. Quae ponlificum cura de Ecclesìis. — fìe

Aidrico Cenonianensi. — Mhil decernen-

dnin conlra qui ad aposlolicam sedem ap-

pellane — 2. Poena centra secns f;nienles

in causa Alilrici. — De nppelhitionilins :i(l

romanuni punlificem.— De auctorilalu se-

dis aposlolicae in diiudicaiidis episcoporuni

causis. — Benigne aijcndum cum eccle-

siasticis errantibus. — 6. De obediendo

sedis apostolicae praeceptis.— 8. Censura

centra inuliedienles monitis sedis aposlo-

licae. — Adhortalio ad episcopos. — 10.

Conipatienduni coepiscopis. — Omnia ad

Rem. Ecclesiam proni caput est Ecclesia-